
1 

 

DODATEK č.1 

k zájezdové smlouvě o scénickém předvedení divadelní inscenace                                    

(SLUHA DVOU PÁNŮ) ze dne 26. 05. 2021 
 

STRANY SMLOUVY: 
OBJEDNATEL/POŘADATEL 

Firma: Pivovar HOLBA, a.s. 

Sídlo:  Pivovarská 261, 788 33 Hanušovice 

Registrovaný/Zapsaný: v OR vedeném KS v Ostravě, odd. B, vložka 1246    IČ: 64610276, DIČ: CZ64610276 

Bankovní spojení: plátce DPH: ANO 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Zíkou, ředitelem společnosti, na základě plné moci ze dne 2. 1. 2012 

Další kontaktní osoby 
 
 

(dále jen „OBJEDNATEL/POŘADATEL“) na straně jedné   

a 

ZHOTOVITEL – PROVOZOVATEL DIVADELNÍHO DÍLA 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace, sídlo: tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc, IČ:100544, DIČ: 

CZ00100544, zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě  sp. zn. Pr 989, bankovní 

spojení: účet číslo 331811/0100, KB a. s., zastoupená:  Ing. Davidem Gernešem, ředitelem, 

Kontaktní osoby:  

 

 

 

 

 

(dále jen „ MORAVSKÉ DIVADLO“ nebo „MDO“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tento 
Dodatek č. 1 k Zájezdové smlouvě o scénickém předvedení divadelní inscenace (Sluha dvou pánů) ze 
dne  26. 05. 2021, který mění následující ujednání smlouvy: 
 
Původní text: 
 

3. CENA DÍLA 

3.1 Za jedno živé, veřejné, scénické předvedení INSCENACE (PŘEDSTAVENÍ) je ujednána cena: 

První představení:  50 000,- Kč  
vč. 0 % DPH 

Druhé představení: ---------------
- 

CELKEM: 50 000,- Kč  
vč. 0 % DPH 

 

se nahrazuje novým zněním: 

3. CENA DÍLA 

3.1 Za jedno živé, veřejné, scénické předvedení INSCENACE (PŘEDSTAVENÍ) je ujednána cena: 

První představení:  40 000,- Kč  
vč. 0 % DPH 

Druhé představení: ---------------
- 

CELKEM: 40 000,- Kč  
vč. 0 % DPH 

 

Ostatní ujednání smlouvy a příloha č.1 Podlicenční smlouva a smlouva o převzetí povinnosti zůstávají 

beze změny. 

MDO zveřejní dodatek v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.   

V Hanušovicích  dne:                                                                                         V Olomouci dne: 

 

 

 

Za  OBJEDNATELE/POŘADATELE                                                              Za MORAVSKÉ DIVADLO   

Ing. Vladimír Zíka, ředitel                                                                               Ing. David Gerneš, ředitel 


